



# Lars G. Family ApS

CVR-nr. 34 61 51 36

## Årsrapport

6. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2013

---

Lars Gjørup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 6. juli 2012 - 30. juni 2013</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lars G. Family ApS Roskildevej 16 4030 Tune
	CVR-nr.: 34 61 51 36
	Stiftet: 6. juli 2012
	Hjemsted: Greve Kommune
	Regnskabsår: 6. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lars Gjørup
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Lars G. Holding 2008 ApS, Greve

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i som holdingselskab at eje og besidde kapitalandele i selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

I resultatopgørelsen indregnes datterselskabets resultat.

Det ordinære resultat efter skat udgør 20,5 mio. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 6. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2012/13 kr.
Andre eksterne omkostninger	-25.760
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-25.760</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	21.288.540
Andre finansielle indtægter	32.330
Øvrige finansielle omkostninger	-756.543
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.538.567</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>20.538.567</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.355.195
Overføres til overført resultat	14.183.372
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.538.567</b>

## **Balance**

---

<b>Aktiver</b>		30/6 2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>330.411.579</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>330.411.579</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>330.411.579</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	<u>1.942.439</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.942.439</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>332.354.018</u></b>

## Balance

---

	30/6 2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Anpartskapital	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.411.579
5 Overført resultat	<u>176.603.372</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>182.094.951</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	<u>150.249.067</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.259.067</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>150.259.067</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>332.354.018</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>7 Eventualposter</b>	



## Noter

---

30/6 2013  
kr.

### 5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	14.183.372
Overført overkurs	<u>162.420.000</u>
	<u><b>176.603.372</b></u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat, ligesom der ikke er afgivet nogen former for sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
